[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2019 года                                                                                                 № 52

с. Ларичиха

Об утверждении Плана правотворческой деятельности
администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План правотворческой деятельности администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района на 2020 год (приложение № 1);
2. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Ларичихинского сельсовета;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Ларичихинского сельсовета 					            	О.И. Билоус

								     Приложение к постановлению
 Администрации Ларичихинского
                                                                                                 сельсовета от 12.12.2019 г.  № 52

План правотворческой деятельности на 2020 год
	№п/п
	Содержание проектов муниципальных правовых актов
	Срок рассмотрения
	Ответственные
 за подготовку

	1
	Разработка и принятие нормативных правовых актов по противодействию коррупции в соответствии с законодательством
	В течении года
	Депутатская комиссия по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку

	2
	Отчет о работе администрации Ларичихинского   сельсовета за 2019 год
	Январь-февраль
	Глава сельсовета,
зам. главы

	3
	О внесении изменений в Устав Ларичихинского   сельсовета Тальменского района и НПА в соответствии с изменением в действующем законодательстве
	По мере необходимости
	Депутатская комиссия по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку

	4
	Отчет об исполнении бюджета
	Ежеквартально
	Глава сельсовета,
зам. главы

	5
	«О бюджете Ларичихинского   сельсовета на 2021 год»
	4 квартал
	Постоянная комиссия по бюджету, налоговой и кредитной политике

	6
	О внесении изменений в решение сессии совета депутатов Ларичихинского   сельсовета « О бюджете Ларичихинского   сельсовета на 2020 год.
	По мере необходимости
	Постоянная комиссия по бюджету, налоговой и кредитной политике

	7
	Мониторинг действующих муниципальных нормативных правовых актов
	Постоянно
	Специалисты администрации

	8
	Приведение НПА в соответствии с внесенными изменениями в федеральные законы и законы Алтайского края
	В течении года по мере необходимости
	Депутатская комиссия по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку